Mas si el conocimiento del Mesias era comun entre los Judios,

(1) *Matth. xxii. 42.—(2) Matth. ii. 5. Mich. v. 2.—(3) Joan. vii. 27.—(4) Matth. xi. 14. xvii. 10. Marc. ix. 10.—(5) Joan. xii. 34.—(6) Joan. i. 25.—(7) Joan. i. 45. Deut. xviii. 18.—(8) Matth. xxii. 42. et seqq. Ps. cix. 1.—(9) Joan. i. 29. (10) Joan. vii. 31. (11) *Matth. xi. 3. et seqq. (13) Luc. xxiv. 26. (13) Ps. xv. 10. Act. v. 27. (14) Ps. cxvii. 22. Is. xxviii. 18. Matth. xxii. 42. Act. iv. 11. (15) Is. xlii. 1.-3. Matth. xii. 18. 21.—(16) Ps. ii. 2. Act. iv. 26. (17) *Agg. ii. 8. 10. Malach. iii. 1. (18) Dan. ix. 24. et seqq. (19) Hieron. Praef. in l. vi. Comment. in Jerem. Nec inter Judios et Christianos ullam aliud esse certamen, nisi hoc, ut cum illi nosque credimus Christum Dei Filium repromissum, et ea quae sunt futura sub Christo, a nobis expleta, ab illis explenda dicantur.***

de Jesucristo aun antes que apareciera. Caracteres del Mesias que desde entonces les era conocido.